
 

 

UCHWAŁA NR VI/32/2024 

RADY POWIATU W MRĄGOWIE 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr VII/30/03 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 26.03.2003 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu używania silników spalinowych do napędu jednostek pływających na 

akwenach wodnych powiatu mrągowskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) w zw. z art. 116 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. - Prawo ochrony środowiska 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54 z późn. zm.), Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały nr VII/30/03 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 26.03.2003 r. w sprawie 

wprowadzenia zakazu używania silników spalinowych do napędu jednostek pływających na akwenach 

wodnych powiatu mrągowskiego dodaje się do tabeli wersy w brzmieniu: 

Lp. Nazwa zbiornika wodnego Gmina/Miasto 

26 J. Krzywe gm. Mrągowo, gm. Piecki 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

Adam Kręciewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 17 września 2024 r.

Poz. 4092



 

Uzasadnienie 

Rada Powiatu zgodnie z art. 116 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 5 ze zm.) może zakazać używania jednostek pływających lub niektórych ich rodzajów na 

określonych zbiornikach powierzchniowych wód stojących oraz wodach płynących, jeżeli jest to konieczne do 

zapewnienia odpowiednich warunków akustycznych na terenach przeznaczonych na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe. 

Sołtys oraz mieszkańcy wsi Krzywe zwrócili się z wnioskiem do Rady Powiatu o wprowadzenie zakazu 

używania silników spalinowych do napędu jednostek pływających na Jeziorze Krzywym, ze względu na 

wykorzystywanie jeziora głównie do celów rekreacji i wypoczynku mieszkańców wsi oraz gości 

przebywających w pensjonatach oraz gospodarstwach agroturystycznych. Szczególnie podkreślają oni 

konieczność zapewnienia bezpieczeństwa dla mieszkańców i turystów wypoczywających nad jeziorem. 

Zgodnie z informacjami uzyskanymi z Urzędów Gmin Piecki i Mrągowo nad ww. jeziorem zlokalizowane 

są obiekty służące celom rekreacyjno-wypoczynkowym, wobec czego istnieje możliwość przychylenia się do 

opisanego wniosku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4092


		2024-09-17T06:15:03+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




